平成１９年８月１日
各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 野 上  光男
（コード番号 ８０７７ 大証第１部）
問合せ先 専務取締役 川 原  俊明
（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０）

会計監査人の退任ならびに一時会計監査人の選任に関するお知らせ

 当社は平成１９年８月１日開催の監査役会において、一時会計監査人として太陽ＡＳＧ

監査法人を選任することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．一時会計監査人の選任理由

 当社の会計監査人であるみすず監査法人が平成１９年７月３１日をもって当社の

監査業務を終了し会計監査人を退任したことを受け、当社は会計監査人が不在とな

ることを回避し、監査業務が間断なく実施される体制を維持するために、平成１９

年８月１日開催の監査役会において、会社法第３４６条第４項および第６項の規定

に基づき、一時会計監査人として太陽ＡＳＧ監査法人を選任することを決議いたし

ました。これを受けまして太陽ＡＳＧ監査法人からは、一時会計監査人就任の承諾

を得ております。
 なお、このたびのお知らせは、当社が平成１９年５月３０日に発表した「一時会

計監査人の選任に関するお知らせ」の予定事項および未決定事項が上記のとおり確

実となりましたので、改めてお知らせするものです。

２．退任する会計監査人の名称および所在地

名    称：みすず監査法人
事務所所在地：東京都千代田区霞が関三丁目２番５号 霞が関ビル３２Ｆ

３．選任する一時会計監査人の名称および所在地

名    称：太陽ＡＳＧ監査法人
事務所所在地：東京都港区赤坂八丁目５番２６号 赤坂ＤＳビル西館９Ｆ

４．異動年月日

平成１９年８月１日
以 上